шляхом укладення даної Додаткової угоди, внести
наступні зміни до Договору № 119 від 29.11.2023
року (далі - Договір): 1. Строк дії Договору
припинити з – «28» грудня 2023 р. 2. Зменшити
кошторисні призначення на 2023 рік, у зв’язку з
закінченням бюджетного року на 83 799, 70 грн.
(вісімдесят три тисячі сімсот дев’яносто дев’ять
гривень, 70 копійок)